TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Pós-Deliberação

Expediente n.: 55/2025

De: Coordenadoria de Pós-Deliberação

Para: Gabinete do Conselheiro Agostinho Patrus

Ref: Processo n. 1153866 - Pedido de Rescisão

Em: 06/03/2025

Excelentíssimo Conselheiro Relator,

Encaminho a V. Exa, cópia do Acórdão para conhecimento do resultado do

julgamento dos autos de n. 1024726, em cumprimento à deliberação do dia 25/09/2024, nos

autos do Recurso Ordinário n. 1095494.

Respeitosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo
Coordenadora

RMG

		2025-03-13T10:54:22-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615